長野県上田千曲高等学校

関東同窓会会員の皆様 令和 3 年 8 月 1日

関東同窓会長 杉崎壽三男

関東同窓会 第４７回総会開催のご案内

盛夏の候、会員の皆様方におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。

昨年はコロナ過で止む無く中止といたしましたが本年は会場設営、食事方法等十分な感染対策の元

｢会員総会｣を下記の通り行います。皆様もワクチン接種の上、同期・先輩・後輩等々お声がけして頂き

振るってご参加頂きます様ご案内申し上げます。

―記―

・日時：令和 ３年 10 月 ２３日(土) 11時 30分より(受付開始 11:00～)
・場所：「ｱﾘｽｱｸｱｶﾞｰﾃﾞﾝTOKYO 銀座店」

東京都中央区京橋 3-7-1相互館 110ﾀﾜｰB1階 TEL:03-3567-8886
・会費：当日会費６,000 円+年会費 1,000 円

*､当日欠席の方は同封の振込用紙にて年会費又は特別会費をお振込願います。

・申込期日：９月 30 日（木）迄に「出欠連絡ﾊｶﾞｷ」投函願います。

・内容：

＜第一部、会員総会＞ 11：30～13：10

①第 47回総会議事審議

②母校校長先生講話

＜第二部、懇親会＞ 13：30～16：00

①食事会(個別料理)

②参加者交流会

以上